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مردم»گل«رامیبینند
همان طور که پرسپولیس فرسنگ ها با آن پرسپولیس هجومی و پرقدرت 
فاصله دارد، استقلال هم خیلی زیبا و تماشاگرپسند بازی نمی کند اما مسئله 
اینجاست که مردم با یک گل همه چیز را فراموش می کنند و سال های سال 
است که در فوتبال ایران »نتیجه« مهم تر از بازی زیبا و تماشاگرپسند است. 
استقلال همین که 26 هفته نباخته فاکتور مثبتی است. تیم کي روش هم با 
رکورد شکست ناپذیری به دل ها راه پیدا کرد و حالا استقلال مجیدی مثل 
تیم ملی کی روش و پرسپولیس برانکو نتیجه می گیرد اما در این فوتبال و به 
خصوص در این لیگی که می بینیم، خیلی نباید انتظار فوتبال زیبا را داشت. 
به جرأت می توان گفت در حال حاضر هیچ تیمی در ایران »فوتبال زیبا« بازی 
نمی کند و در این میان استقلال حداقل فرم مطلوبی دارد و توانسته نزدیک 

به دوسوم بازی های خود را ببرد که به هر حال آمار خیلی خوبی است. 
همه  می گویند پرسپولیس ۵ سال پیاپی قهرمان شد و استقلال هم ۹ 
سال پیش قهرمان شده بود اما کسی کاری ندارد که پرسپولیس چطور ۵ 
سال قهرمان شد یا استقلال ۹ سال پیش چه مدلی جام گرفته بود؟ این 
بحث های رنگی در فضای مجازی هم مختص همان فضای مجازی و واقعاً 
»مجازی« است وگرنه در دنیای واقعی همه جام می خواهند و دنبال بردن 
هستند. چه مربیان و بازیکنان و چه مردم و هواداران و حتی رسانه ها! تا حالا 
دیده اید که مثلًا رسانه ها بابت یک بازی زیبا و تماشاگرپسند از تیمی تقدیر 
کنند؟! عکس ها و تیترها و جلدها متعلق به برنده هاست و بازنده ها )حتی اگر 
زیبا و دلربا بازی کنند( محلی از اعراب ندارند! مردم هم با یک گل و یک برد 

همه چیز را فراموش می کنند، حتی برای ساعاتی مشکلات زندگی را.

 چهارشنبه 21 اردیبهشت 1401 ـ  سال بیست وپنجم
تومان  8000 ـ   8صفحه  ـ   712۹ شماره 

پایتخت  میزبان  دربی  بزرگ
یوونتوس - اینتر؛ فینال جام حذفی

عارف غلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرورزشی:

 به  بستن بازوبند
کاپیتانی افتخار می کنم

شب  بازی  فقط  5  ساعت  خوابیدم
از استرس  تبخال  زدم  و  موهایم  ریخت

آل کثیر   با  ۴ ماه تأخیر جراحی کرد

سرنوشت متفاوت 2 مدعی قهرمانیمجیدیرویزمین،یحییرویهوا

امیدواری های وریا

 غفوری: خیلی
 خوشبینم که جام را

بالای سر می برم

 مجیدی  به  بازیکنان: 
فقط به  فولاد  فکر کنید

حال و هوای رختکن استقلال 
پس از یک برد مهم

ترافیک  » ذخیره های 
طلایی«  در  استقلال

مورد عجیب 
در خط حمله تیم مجیدی

 وحید امیری 
 جام جهانی را از
دست می دهد؟

پرسپولیس در بیمارستان

 از برزیل و آرژانتین  
به کانادا  و آلبانی  رسیدیم

آخرین وضعیت بازی های تدارکاتی تیم ملی

 پرسپو لیس
 - سپاهان
 در سیرجان 
با هواداران

گل محمدی  در 
 رختکن به  رضاییان 
چه گفت؟

پشت پرده 
یک اتفاق حاشیه ای

 غلامي: از مشكلات و استرس
 تبخال زدم و موهايم ريخت! 

 به بستن بازوبند 
 كاپیتاني استقلال

افتخار مي كنم
شب بازي فقط 5 ساعت خوابيدم

تیم فوتبال استقلال دوشنبه شب گذشته 
موفق شد با یک گل از سد شهرخودروي 
مشهد عبور کرده و اختلافش با رقیب 
سنتي را دوباره به 6 امتیاز برساند اما بعد 
از پایان بازي در شرایطي که برخي 
بازیکنان در حال مصاحبه با خبرنگاران 

بودند اتفاق جالبي رخ داد. 
عارف غلامي مدافع تیم فوتبال 
استقلال با سرعت از مقابل خبرنگاران رد 
شد و در حالي که چهره چندان خوشحالي 
نداشت در خصوص بازي به خبرنگار 
خبرورزشي گفت: بازي خوب و سنگیني 
بود. شهرخودرو برخلاف جایگاهش در 
جدول فوتبال خوبي ارائه کرد. معمولاً این 

مدل بازي ها با تیم هاي در حال سقوط 
خیلي سخت مي شود. از اینکه هواداران 

استقلال خوشحال شدند من خوشحالم. 
وي در خصوص اینکه چرا ناراحتي در 
چهره  اش وجود دارد؟ گفت: چیز خاصي 
نیست. استرس و فشار زیادي را تحمل 
مي کنیم. شب بازي فقط ۵ ساعت خوابیدم. 
واقعاً روزهاي سختي را پشت  سر مي گذاریم 

و کارمان خیلي سخت است. 
مدافع استقلال در خصوص اینکه 
منظورش چیست؟ گفت: فشار زیادي روي 
ما وجود دارد. منظور خاصي ندارم ولي 
مشکلاتي هم وجود دارد. البته هدف تیم ما 
امسال قهرماني لیگ است و این مهم ترین 

برنامه ما براي چهار بازي آینده است. ما 
مقابل شهرخودرو با استرس زیادي بازي 
کردیم و فکر مي کنم تا دقیقه ۹0 بازي که 

گل زدیم این موضوع روي مان اثر داشت. 
غلامي در خصوص اینکه لب او زخم 
است و آیا در جریان بازي مصدوم شده 
است؟ گفت: نه زخم نیست بلکه تبخال 
است! شاید باور نکنید ولي از استرس تبخال 
زدم و در برخي قسمت هاي سرم موهایم به 

شکل سکه اي ریخته است! اینها همه براي 
استرس است دیگر ) با خنده(.

وي در خصوص اینکه بازوبند کاپیتاني 
را به دست بست و نظرش در این مورد 
چیست؟ گفت: این یک افتخار براي من 
است. خیلي خوشحالم که چنین افتخاري 
نصیبم شده و مطمئناً این مسئله را در 

خاطراتم ثبت مي کنم. 
مدافع استقلال در پایان در خصوص 

گلزني رمضاني گفت: 
براي او خیلي خوشحالم 

و به آرمان تبریک مي گویم. 
ببخشید من خیلي عجله دارم 

و باید بروم. )بعد از این اتفاق 
بیژن طاهري سرپرست تیم 

استقلال غلامي را در آغوش گرفت و 
خوشحالي جالبي مقابل اتوبوس با وي 

انجام داد(. 
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فتح ا... زاده به استقلالي ها:  
در كنار شما جشن قهرماني مي گیرم 

آخرین قهرماني استقلال در لیگ برتر بهار سال ۹2 حاصل شد. در آن مقطع 
علي فتح ا... زاده مدیرعامل باشگاه استقلال بود و پس از آن دیگر این تیم 
نتوانست افتخار فوق را تکرار کند اما حالا استقلالي ها دوباره در آستانه 
قهرماني قرار دارند و فتح ا... زاده هم دیروز این وعده را داد که پس از 10 سال 
دوباره راهي استادیوم خواهد شد و کنار بازیکنان و هواداران استقلال در 
جشن قهرماني این تیم حاضر مي شود. آخرین بازي این فصل استقلال روز 

هشتم خرداد در ورزشگاه آزادي مقابل نفت مسجدسلیمان خواهد بود. 
  استقلالي ها امروز تعطيل شدند 

مجیدي: قهرمان شوید و دل هواداران را شاد كنید
طبق روال بازي هاي گذشته استقلال، تمرین ریکاوري این تیم 24 ساعت پس 
از مسابقه رسمي برگزار شد و نفراتي که برابر شهرخودرو به میدان رفته بودند، 
تمرین سبکي انجام دادند. فرهاد مجیدي در ابتداي کار ضمن تشکر مجدد از 
شاگردانش بابت پیروزي مقابل شهرخودرو، دوباره به آنها تأکید کرد بازي قبلي 
را فراموش کنند و فقط روي چهار مسابقه باقیمانده متمرکز شوند تا در نهایت به 
توانند عنوان قهرماني لیگ برتر را به دست  آورده و دل هواداران را شاد کنند.  
استقلال امروز تعطیل است و از فردا کارهاي تاکتیکي خود براي جدال روز شنبه 

مقابله فولاد خوزستان را استارت مي زند.
          استقلال هم با فولاد مي جنگد، هم با گرماي 36 درجه 

استقلال شنبه شب هفته آینده مسابقه بسیار مهمي در چارچوب پیکارهاي لیگ 
برتر مقابل فولاد خوزستان در اهواز پیش  روي خود خواهد داشت.  برخلاف تهران 
که این روزها همچنان هواي بهاري دارد و هنوز گرماي سوزان پایتخت نشینان 
را اذیت نمي کند، استان خوزستان روزهاي بسیار گرمي را پشت  سر مي گذارد و 
طبق پیش بیني سایت هاي معتبر هواشناسي، مسابقه فولاد- استقلال شنبه شب 
در حالي آغاز مي شود که دماي هواي اهواز در آن ساعت حدود 36 درجه 

سانتیگراد بالاي صفر خواهد بود و رطوبت هوا نیز کمتر از 1۵ درصد مي شود. 
شوخي با دزدیده شدن گوشي وزیر   

حتماً در جریان ماجراي دزدیده شدن گوشي وزیر ورزش هستید. بعد از این اتفاق 
کاربران فضاي مجازي و به خصوص هواداران پرسپولیس و استقلال با حمید 
سجادي کلي شوخي کردند و مثلًا نوشتند حالا آقادزده کاملًا مي داند که وزیر 
ورزش پرسپولیسي است یا استقلالي؟! عده اي از کاربران هم قیمت و مدل گوشي 
را حدس زدند و خلاصه کلي با ماجراي دزدیده شدن گوشي حمید سجادي شوخي 
شد.  وزیر ورزش در تمام مدتي که در رأس کار قرار گرفته سعي کرده بي طرفي 
خود را حفظ کند اما به هر حال طبق روال همیشه! پرسپولیسي ها او را استقلالي 
مي دانند و استقلالي ها هم مي گویند وزیر پرسپولیسي است. حالا باید دید این 
شوخي هایي که در فضاي مجازي با سجادي مي شود به گوش خود او هم رسیده 
یا نه اما سجادي به عنوان قهرمان سابق دوومیداني خیلي وارد مسائل فوتبالي 
نمي شود. او فقط چندي قبل با اشاره به حرف هاي گل محمدي گفته بود بعضي از 
مربیان باید ایرادات فني را هم ببینند و همه چیز را به مسائل مدیریتي ربط ندهند.

نكونام بدون محروم مقابل استقلال   
استقلال در حالي به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت که رودي ژستد 
بازیکن اروپایي خود را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت و هنوز 
مشخص نیست روزبه چشمي هم که در بازي با شهرخودرو مصدوم شد 
به این مسابقه مي رسد یا نه؟ در آن سوي میدان اما فولادي ها بازیکن 

محروم ندارند و جواد نکونام از این بابت دغدغه اي نخواهد داشت. 
توافق رسمی سیتی و دورتموند بر سر هالند   

باشگاه منچسترسیتی اعلام کرد: ارلینگ هالند ستاره نروژی و گلزن دورتموند 
فصل بعد برای منچسترسیتی بازی خواهد کرد. دورتموند و منچسترسیتی بر 
سر این انتقال به توافق رسیده اند اما توافق مالی با هالند هنوز باقی مانده است. 

لژیونر استقلالی رسماً جدا شد  
کاوه رضایی، مهاجم ایرانی اودهورلی بلژیک به طور توافقی از این تیم جدا شد و 
به عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم جدیدش را انتخاب کند. اگر او بار دیگر به فوتبال 
ایران برگردد شاید پیراهن یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس را بر تن کند.  

 ماجدي: بازگشت دایي به خودش بستگي دارد  
میرشاد ماجدي سرپرست فدراسیون فوتبال در حاشیه مجمع انتخابات 
هیئت فوتبال استان اردبیل در جمع خبرنگاران گفت : علي دایي افتخار 
فوتبال ایران است و بازگشت دوباره دایي به عرصه مربیگري بستگي به 
تصمیم خودش دارد.  وي با اشاره به اینکه دنیا در مراسم قرعه کشي جام 
جهاني  قطر به خاطر احترام به این اسطوره ایستاد و ما دراین مراسم احساس 
غرور کردیم که چنین شخصیتي ایراني است.  سرپرست فدراسیون فوتبال 
ایران گفت: احتمالاً بازي هاي تدارکاتي تیم ملي فوتبال تا آخر هفته 
مشخص شود که امور بین الملل با جدیت دنبال برنامه ریزي این مسابقات 
است. حضور بانوان در ورزشگاه از قبل وجود داشته و با تکمیل زیرساخت ها 

در برخي ورزشگاه ها این امر ساماندهي مي شود. 
 برادر پیام حیدري داور بازي پرسپولیس و سپاهان شد  

اعضاي تیم پرسپولیس در فرودگاه اصفهان شنیدند بیژن حیدري داور 
دیدار حساس شنبه آینده این تیم برابر سپاهان انتخاب شده است! این در 
حالي است که سایت رسمي باشگاه پرسپولیس پس از پایان بازي اعلام 
کرد : »پرسپولیس در حالي در اصفهان مقابل ذوب آهن متوقف شد که تیم 
داوري مسابقه به گواه کارشناسان داوري اشتباهات تأثیرگذاري داشت. 
اعلام آفساید اشتباه در صحنه اي که تمیروف با دروازه بان حریف تک به تک 
شده بود. همچنین داور در حالي که پنج دقیقه وقت اضافه براي نیمه دوم 
در نظر گرفته بود، با وجود وقت تلف کردن بازیکن تیم حریف، آمدن 
برانکارد به زمین، انجام دو تعویض براي ذوب آهن و همچنین مصدومیت  
یک بازیکن از هر دو تیم در ابتداي دقایق اضافي، هیچ زمان اضافه دیگري 
محاسبه نکرد و براي پایان دادن به بازي به وضوح عجله داشت. باشگاه 
پرسپولیس با ارسال نامه اي، رسماً نسبت به قضاوت این تیم داوري اعتراض 
و شکایت خواهد کرد.« حالا برادر پیام حیدري قرار است بازي حساس 

بعدي پرسپولیس را سوت بزند؟!
 ثبت ركورد جهاني و كسب 3 مدال طلا براي قهرمان پارسي 

علیرضا یوسفي وزنه بردار فوق سنگین ایران در رقابت هاي جهاني جوانان 
جهان با مهار وزنه 23۹ کیلوگرم در حرکت دو ضرب، علاوه بر کسب مدال 
طلاي این حرکت و مدال طلاي مجموع، رکورد تازه اي را نیز در مسابقات 
قهرماني جوانان جهان به نام خود ثبت کرد.  مدال مجموع دسته 10۹+ جوانان 
جهان با مجموع وزنه 416 کیلوگرم به یوسفي تعلق گرفت. او در یک ضرب 
دسته 10۹+ توانست در حرکت اول و دوم وزنه هاي 166 و 1۷1 کیلوگرم را 

بالاي سر برد و در حرکت سوم با مهار وزنه 1۷۷ کیلوگرم طلا گرفت. 

شنیدیم یحیي گل محمدي پس از پایان دیدار با 
ذوب آهن اصفهان، حسابي از خجالت رامین رضاییان 
درآمد! اعتراض رامین رضاییان به تعویض دقیقه 8۵ 
و اصرار براي ماندن در زمین و کاشته زدن ابتدا با 
برخورد تند کریم باقري مواجه شد. دستیار 
گل محمدي با داد و فریاد در حالي مدافع راست 
تیمش را روي نیمکت نشاند که افشین پیرواني هم به 
کمک آقاکریم آمد! این در حالي بود که سرمربي 
پرسپولیس به دلیل محرومیت روي سکوهاي 
ورزشگاه فولاد شهر اصفهان نشسته بود و نمي توانست 
روي نیمکت واکنشي نشان دهد اما او در رختکن 
تلافي کرد. شنیدیم گل محمدي حسابي در رختکن 
به رامین رضاییان توپیده و یادآوري کرده است: »اسم 

این تیم پرسپولیس است و میلیون ها بیننده تلویزیوني 
در حال تماشاي بازي این تیم هستند، آن وقت تو 
دنبال زدن کاشته هستي و از زمین بیرون نمي آیي؟ 
با خودت چه فکري کرده اي و...« منبعي که این خبر 
را در اختیارمان گذاشت ادامه داد : »رامین رضاییان 
در طول داد و بیداد و صحبت هاي یحیي گل محمدي 
اصلًا حرفي نزد و سرش را پایین انداخته بود.« پس از 
خروج از رختکن، رامین رضاییان از گل محمدي 
عذرخواهي کرد و گفت: »اگر رفتار من باعث ناراحتي 
کادر فني شد، عذرخواهي مي کنم. خیلي تحت فشار 
بودیم و من دوست داشتم به تیم کمک کنم. 2 امتیاز 
را از دست دادیم، در حالي که راحت مي توانستیم 3 

امتیاز را بگیریم.«

در هفته  بیست وهشتم لیگ یک، دو تیم شاهین و 
ماشین سازی که از قبل سقوط شان قطعی شده بود، در 
خانه مغلوب خوشه طلایی و خیبر خرم آباد شدند تا 

خیبری ها با 4۹ امتیاز در رتبه چهارم باقی بمانند. ملوان 
انزلی در زیر باران و طی یک بازی برتر از سد سایپا 
گذشت. محمدصادق بارانی در نیمه اول از روی یک 
ضربه ایستگاهی به شکل زیبایی دروازه سایپا را فرو 
ریخت. در پایان نیمه نخست مهرداد طهماسبی 
دروازه بان باتجربه سایپا که یک اخطار داشت با موعود 
بنیادی فر بگومگو کرد و داور هم کارت زرد دوم را به او 
نشان داد و دروازه بان سایپا را اخراج کرد. در نیمه دوم، 
سایپا 10نفره به دفاع پرداخت و ملوان توپ و زمین را 
در اختیار گرفت تا اینکه مهران احمدی روی پاس 
پرهام صیاد گل دوم ملوان را زد تا این تیم با 61 امتیاز 
بار دیگر صدرنشین شود چرا که مس کرمان در بابل 

حریف رایکا نشد و دو تیم به تساوی رضایت دادند تا 
مس ۵۹ امتیازی شود. آرمان گهر با شکست پارس 

جنوبی به امتیاز ۵3 رسید. 
تابلو نتایج

ماشین سازی تبریز صفر..........................  خیبر خرم آباد 3
گل ها:  بهمن سالاری )13(، حسین شهابی )62( و 

محمود یگانه )۹0+4(
شاهین بوشهر 2..............................  خوشه طلایی ساوه 3

گل ها:  سلمان بحرانی )22(، وحید خشتان )۵0( پیمان 
پورصادقی برای خوشه طلایی و مصطفی احمدی )۷۷- 

پنالتی( و علیرضا صفایی نژاد )86( برای شاهین
ملوان انزلی 2........................................................  سایپا صفر

گل ها:  محمدصادق بارانی )33( و مهران احمدی )88(
...................  پارس جنوبی جم یک آرمان گهر سیرجان 2

گل ها: علی وزیر ی پناه )6 و 12( برای آرمان گهر و 
حمیدرضا نادری )8۹- پنالتی( برای پارس جنوبی

شهرداری همدان یک...............  استقلال خوزستان صفر
گل: امیرمحمد نسایی )2۵(

قشقایی شیراز یک.............................  مس شهربابک صفر
گل: مهدی داغر )43(

ویستاتوربین یک............................  شهرداری آستارا صفر
گل: حجت اسلامی )۷2(

استقلال ملاثانی صفر...................  شمس آذر قزوین صفر
رایکا بابل صفر...........................................  مس کرمان صفر

رامین رضاییان مدافع راست سابق تیم ملي که در 
نیم فصل از لیگ قطر به پرسپولیس پیوست، به جز در 
چند بازي، عملکرد خوبي در تیمش نداشته است. 
رامین هر قدر در ارسال ها و ضربات ایستگاهي خوب 
است، در کارهاي دفاعي متزلزل نشان داده و 
پرسپولیس چند گل را در بازي هاي اخیر از سمت 
رضاییان دریافت کرده است. از مسائل فني که بگذریم، 
رضاییان حرکت عجیبي در بازي با ذوب آهن انجام داد 
و موقعي که تابلوي تعویض بالا رفت و قرار بود جاي 
خود را به سیامک نعمتي بدهد، در ابتدا اصرار کرد در 
زمین بماند و بتواند ضربه ایستگاهي که براي 
پرسپولیس اعلام شده بود را بزند و در نهایت هم که 
راضي به تعویض شد، روي نیمکت به این تصمیم 

معترض شد.  در نهایت مثل همیشه با دخالت کریم 
باقري این موضوع ختم شد و رامین هم بعد از بازي از 
هواداران و کادر فني پرسپولیس عذرخواهي کرد. با 
وجود معذرت خواهي رضاییان، ممکن است یحیي 
گل محمدي در خصوص رامین تصمیمي مشابه با 
مهدي عبدي بگیرد و دفاع راست تیمش را جریمه کند. 
عبدي بعد از اینکه بدون اجازه بازي دوستانه پرسپولیس 
را ترك و راهي جشن قهرماني نساجي شد، از سوي 
باشگاه پرسپولیس با جریمه نقدي مواجه و البته از چند 
جلسه تمرین هم منع شده بود. هرچند احتمال اینکه 
رامین از تمرین کردن منع شود کم است، ولي احتمال 
دارد این بازیکن با جریمه نقدي و یا حتي نیمکت نشیني 

در دیدار مقابل سپاهان مواجه شود. 

رضاییان هم به سرنوشت عبدي دچار مي شود؟ گل محمدي در رختكن از خجالت رامین درآمد!
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